[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2025

               № 221
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 апреля 2023 года № 243 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и принятие решений о предоставление физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования
«Колпашевское городское поселение», в аренду, безвозмездное
пользование (кроме земельных участков)»»
В соответствии со статьями 12-14 Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 21 апреля 2023 года № 243 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и принятие решений о предоставление физическим или юридическим лицам муниципального имущества, находящегося в казне муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в аренду, безвозмездное пользование (кроме земельных участков)»» следующие изменения:
1) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. Предоставление муниципальной услуги осуществляется Администрацией Колпашевского городского поселения, расположенной по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы 5 (официальный сайт http://www.kolpsite.ru/, адрес электронной почты: kolpash@tomsk.gov.ru).»
2) пункт 22 признать утратившим силу;
3) разделы 4, 5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Колпашевского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество»               Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	С.В.Петров

А.А.Подшивалов
5 24 92